

Téléphone : 05 62 65 98 65 Fax : 05 62 65 90 09 E-mail : gesta.d@wanadoo.fr
 N° Siret : 384 418 158 00018 APE: 1140 N° TVA : FR 49 384 418 158
 Site internet : www.fermeencastera.com

TARIF BON DE COMMANDE

TARIF CONSERVES						
Produits	Poids net	Poids brut	Prix kg	P.U.TTC	Qté	Total
Foie gras de canard entier	200 g	400 g	120,00 €	24,00 €		0,00 €
Foie gras de canard entier	350 g	600 g	100,00 €	35,00 €		- €
Foie gras de canard entier	450 g	750 g	95,55 €	43,00 €		- €
Bloc de foie gras de canard	120 g	200 g	91,66 €	11,00 €		- €
Confit de canard 2 cuisses	700 g	1 kg	15,71 €	11,00 €		- €
Confit de canard 4 cuisses	1,4 kg	1,5 kg	14,28 €	20,00 €		- €
Confit de canard 5 manchons	800 g	1,2 kg	12,50 €	10,00 €		- €
Confit de canard 5 gésiers	350 g	450 g	22,85 €	8,00 €		- €
Rillettes pur canard	180 g	280 g	26,66 €	4,80 €		- €
Pâté de canard	180 g	280 g	26,66 €	4,80 €		- €
Pâté de canard au poivre vert	180 g	280 g	26,66 €	4,80 €		- €
Pâté de canard à l'armagnac	180 g	280 g	26,66 €	4,80 €		- €
Cou de canard farci	400 g	600 g	40,00 €	16,00 €		- €
Magret fourré au foie gras (20%)	500 g	600 g	32,00 €	16,00 €		- €
Cœurs fourrés au foie gras(20%)	160 g	220 g	59,37 €	9,50 €		- €
Haricots au confit de canard	900 g	1,3 kg	13,33 €	12,00 €		- €
Lentilles au confit de canard	900 g	1,3 kg	13,33 €	12,00 €		- €
Daube de canard	800 g	1,3 kg	15,00 €	12,00 €		- €
Alicuit de canard	800 g	1,3 kg	15,00 €	12,00 €		- €
Tajine de canard	900 g	1,6 kg	17,77 €	16,00 €		- €
Graisse de canard	700 g	800 g	5,72 €	4,00 €		- €
TOTAL						- €

TARIF PRODUITS FRAIS (au poids) (2)					
Produits	Poids net pièce	Prix kg TTC	Nbre pièces	Poids estimé	Total
Foie gras de canard extra (1)	400 à 600 g	38,00 €			- €
Magret frais de canard	Env. 400 g	18,00 €			- €
Cuisses de canard	Env. 400 g	7,00 €			- €
Manchons de canard	Env. 150 g	4,20 €			- €
Gésiers de canard	Env. 70 g	9,50 €			- €
Aiguillettes de canard	Env. 50 g	20,00 €			- €
Saucisse fraîche de canard		15,00 €			- €
TOTAL					- €
TARIF PRODUITS FRAIS (à la pièce)					
Produits	Poids net pièce	Prix pièce	Nbre pièces	Poids estimé	Total
Carcasse canard sans foie	Env. 4 kg	18,00 €		INDISPONIBLE	- €
eviscérée avec gésier				EN EXPEDITION	
TOTAL					- €

TARIF PRODUITS PREPARES (sous vide à la pièce)

Produits	Poids net pièce	Prix kg TTC	P.U. TTC	Nbre pièces	Total
Confit de canard 1 cuisse	225 g	18,66 €	4,20 €		- €
Confit de canard 5 manchons	500 g	16,00 €	8,00 €		- €
Confit de canard 5 gésiers	250 g	28,00 €	7,00 €		- €
TOTAL					- €

TARIF PRODUITS PREPARES (sous vide au poids)

Produits	Poids net pièce	Prix kg TTC	Nbre pièces	Poids estimé	Total
Foie gras de canard mi-cuit	Env. 400 g	85,00 €			- €
Cou de canard farci	Env. 400 g	34,00 €			- €
Magret fourré au foie gras	Env. 400 g	30,00 €			- €
Magret séché entier	Env. 300 g	32,00 €			- €
Saucisse sèche	Env. 200 g	34,00 €			- €
Fritons de canard	Env. 250 g	12,00 €			- €
TOTAL					- €

FIGUIGERS (canard engraisé aux figues et maïs)

Produit		Prix unité	Nbre pièces	Prix total		
FIGUIGERS (Poids: env. 3 kg) voir page spéciale site		110,00 €	INDISPONIBLE	#VALEUR!		
Frais de port: 20€ le 1er, + 5 € par supplémentaire			Frais de port			
			TOTAL			
Total conserves	Total frais 1	Total frais 2	Total préparé 1	Total préparé 2	Total produits	- €
- €	- €	- €	- €	- €	Frais de port	- €
					Total à payer	- €

Conditions de vente et d'envoi

Envoi conserves : L'envoi se fait par la poste ou transporteur pour les colis jusqu'à 30 kg. Nous vous demandons de calculer le poids du colis à partir du poids brut mentionné sur le tarif.

Envoi frais : L'envoi se fait, pour des raisons de délai et de température, exclusivement par express, dans un emballage polystyrène.

Les tarifs à appliquer sont les suivants :

CONSERVES		FRAIS ET PREPARES	
moins de 2 kg :	12 euros	moins de 2 kg :	20 euros
de 2 à 5 kg :	16 euros	de 2 à 5 kg :	25 euros
de 5 à 10 kg :	20 euros	de 5 à 10 kg :	30 euros
de 10 à 15 kg :	25 euros	de 10 à 15 kg :	36 euros
de 15 à 20 kg :	30 euros	de 15 à 20 kg :	42 euros
de 20 à 25 kg :	32 euros	Au dessus, livraison transport frigo: Nous contacter.	
à partir de 25 kg :	35 euros		

Règlement : Le règlement se fait par chèque joint à la commande, sauf entente préalable. Si l'envoi se fait par contre remboursement, les frais d'envoi seront majorés de la taxe en vigueur.

A la réception, constatez le bon état du colis en présence du livreur et signalez par écrit toute anomalie ou dégât pour un éventuel dédommagement.

(1) Sauf semaine n°45: 40 €/kg; sem.46: 40 €/kg; sem. 47: 42 €/kg; sem. 48: 42 €/kg; en décembre: 42 €/kg.

(2) Du 15/06 au 15/09 : + 1 € le kg sur l'ensemble des produits frais

COORDONNEES POUR LA LIVRAISON

Adresse de livraison :

Nom :

Prénom :

Adresse complète :

Code postal :

Ville :

Téléphone :

Date de livraison souhaitée :

Date de la commande :

Mode de règlement :

Signature :

Observations :